Администрация

муниципального образования

Верхнечебеньковский сельсовет

       Сакмарского района

       Оренбургской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 20.10.2017  г № 72  -п

      с.Верхние Чебеньки

Об отмене постановлений

         Руководствуясь  Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом администрации муниципального образования Верхнечебеньковский  сельсовет, постановляю:

1.Отменить
-постановление №99-п от28.10.2013 г « Предоставление малоимущим гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма
-постановление №100-п от28.10.2013г « Передача в собственность граждан (приватизация ) занимаемых ими жилых помещений по договорам социального найма на территории администрации муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет»
-постановление № 101-п от28.10.2013 « Присвоение (или) уточнение адреса земельному участку или объекту недвижимости ,изменение или аннулирование адреса»

Постановление № 13-п от9.03.2016 « Установление факта невозможности проживания детей –сирот и детей оставшихся без попечения родителей ,лиц из числа детей –сирот и детей оставшихся без попечения родителей ,в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых они являются

-Постановление №102-п от28.10.2013 « Присвоение адреса объекту капитального строительства на территории Верхнечебеньковского сельсовета Сакмарского района Оренбургской области

Постановление № 53-п от9.06.2015 г « Об утверждении административных регламентов в сфере земельных отношений муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет.

2. Администрации муниципального образования  Верхнечебеньковский сельсовет настоящее постановление  разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Верхнечебеньковский сельсовет .

Глава муниципального образования

Верхнечебеньковский сельсовет

А.Г.Салихов